
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

1 250 000 €

Reference: R4039330  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 37m  Build Size: 140m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

ESTEPONA ... Luxusní apartmán se 3 ložnicemi, 2,5 koupelnami a nádherným výhledem na oceán z každé terasy. 
Podívejte se na virtuální prohlídku, tuto nemovitost si zamilujete. 
Exkluzivní, ultra moderní luxusní rezidenční komplex 70 krásných domů, které nabízejí výběr 2, 3 y 4 ložnic a nacházejí
se v první linii pláže v Estepona,. Všechny nemovitos> a společné prostory jsou postaveny podle nejlepších specifikací s
použitím nejkvalitnějších materiálů. 

Překonejte bariéry architektury s @mto skutečně inova>vním designem, který splňuje nejvyšší standardy kvality
odrážející se v úžasných penthousech, apartmánech a dvou samostatných vilách, z nichž každá má vlastní zahradu a
bazén. 

Krásné upravené zahrady s vodními prvky a nekonečným bazénem, stejně jako nejmodernější Health Club s vyhřívaným
bazénem, lázněmi a tělocvičnou, Padel tenis a business centrum doplňují tento velmi individuální a jedinečný projekt.. 
Jedná se o privilegovaný projekt o rozloze téměř 10 000 m2 v jedinečném prostoru u pláže, postavený z nejlepších
materiálů a povrchových úprav. Velké upravené plochy, 

2 parkovací místa a velký sklad v ceně. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Východní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


